保護者各位                             令和７年 6 月３０日より配布
向 学 館

定期懇談のお知らせ

 平素は当塾に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度は定期懇談についてご案内申し上げます。今回の定期懇談は、７月１２日（土）に実施いたします。

お子様が参加出来ない（またはしない）場合、保護者様との二者懇談になります。定期懇談をご希望の方は、大変
お手数ですが、下記の懇談申込書に必要事項をご記入の上、７月８日（火）までにご提出いただきます様、お願い
いたします。懇談の日時につきましては、７月９日（水）より、順次お知らせいたします。

他の日に懇談をご希望される場合、ご希望を踏まえた上で、７月１４日以降に懇談を実施いたします。下記の懇
談申込書に必要事項をご記入の上、７月２５日（金）までにご提出いただきます様、お願いいたします。懇談の日
時につきましては、受付後、順次お知らせいたします。お急ぎの方は、事務所まで直接お電話か、LINE 公式アカウ
ントからでもお申し込み可能です。

＜定期懇談日程＞ ７月１２日（土） １２：００～２２：００の間 （懇談時間は１５～２０分程度です）

＜懇談の流れ＞ ※成績表（学校で配布される分布表等）が用意頂けるようであれば、お持ち下さい。

① 塾内での授業態度や、成績について。（中３・高３生は入試について）              LINE 公式アカウント
②中３・高３生は志望校調査（進路相談）を行います。
③これからの塾の授業方針と入試への取り組みについて。（塾からの提案）
④学校での状況や、クラブ活動、家庭学習についてお伺いいたした上で、生徒・保護者様
からのご要望をお伺いいたします。

↓↓↓ 懇談希望の方は、下記申込書をご提出ください。↓↓↓

懇 談 申 込 書    学年〔     〕 氏名〔             〕

下記の①または②のいずれかをご記入下さい。

① 【７月１２日（土）にご参加いただける場合】（７/８締切）

（   ：   ）から（   ：   ）の間であれば、都合がつきます。

② 【他の日をご希望の場合】（７/２５締切）

（   ）月（   ）日  または（     ）曜日の

（   ：   ）から（   ：   ）までの間であれば、都合がつきます。

※予約は先着順にて受け付けておりますので、ご希望の時間帯に懇談を行えない場合もございます。予めご了承下さい。

その場合、改めて都合の合う日時に懇談させていただきます。                   向学館